
Odběrate].:

Fakultnj. nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Moto]-

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo : 25927t1
rD : 333097
Datum z 22.0L.2O2O

Dodavatel: Tel:
Fax:

BEST Medica]- s.r.o.
Sarajevská 1051/10
72O 00 Praha 2 - Vinohrady

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'l[ MotoJ.
Komunikaění. uzel -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 2O:O0, út-čt 5:00 až 2o:oo, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4l oddě].ení spondylochirurgické - operaění sál CoS NB

Název Poěet
1 šroub stavěcí titan
á 1 Ks 16-57-41000

4Ks
1 800,00( 20 .L2.2ol9 z20]-9-021869 3L/Lg)

2 Tyě zahnutá CF-PEEK pr.5.Sx7Omm
á 1 Ks 16-55-01207

( 20.L2.2oL9 z2019-021869 3t/tg,)

2Ks
5 850,00

3 šroub polyaxináIní,p"ffi 5Omm,plný
á 1 Ks L6-5724-5655o

3Ks
11 700,00( 20.!2.2ol9 z2019-021869 3L/Lg,)

4 šroub polyaxiná].ní,pm x 50mm,pJ.ný 1Ks
11 700,00á 1 Ks t6-5724-5655o

( 20 .L2.2oL9 22019-021869 3t/tg)
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

57 130,43
65 700,00

(1NT333097) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/7gg7 sb. a 268/2oL4 sb.

cena,dodávky se řídí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.Faktura musj- splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dníNa d,odacírn listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší- objednávky, jinak zboži,nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až po=.r"ř"inění



v legistru smluv ministerstÝa vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
Žákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není.-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí. Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.)


